UBND PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-VP

Đông Hải, ngày 13 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu Mua sắm

trang thiết bị thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt động của

Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến

và phục vụ cán bộ, công chức số

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 4/8/2025 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 4/8/2025 của Bộ tài chính

Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày 10/10/2025 của Ủy ban nhân

dân Phường Đông Hải về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua

sắm:Mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành chính

công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức số;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-VP ngày 22/10/2025 của Văn phòg HĐND

và UBND  phường Đông Hải về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Mua sắm trang

thiết bị thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt động của Trung tâm

phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức số;

Theo báo cáo đánh giá số 50/2025/BCĐG-KLP  ngày 10/11/2025 của Công

ty TNHH tư vấn đấu thầu Kim Lộc Phát  về việc việc Báo cáo đánh giá  gói thầu

Mua sắm trang thiết bị thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt động

của Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán

bộ, công chức số;

Theo Báo cáo thẩm định số 660/BCTĐ-MB ngày 12/11/2025 của Công ty

TNHH Tư vấn đấu thầu và giám sát Miền Bắc về việc thẩm định KQLCNT Gói

thầu Mua sắm trang thiết bị thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt

2

động của Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ

cán bộ, công chức số.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm trang

thiết bị thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt động của Trung tâm

phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức số,

với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2500465991-00 thời điểm đăng tải 22/10/2025 17:04

- Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 884.304.000 VND

- Tên Chủ đầu tư: Văn phòng HĐND và UBND phường Đông Hải

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT

Tên

nhà

thầu

Mã số thuế Giá dự thầu

Giá dự thầu

sau hiệu

chỉnh sai lệch

thừa (nếu có),

giảm giá (nếu

có)

Điểm

kỹ

thuật

(nếu

có)

Giá

đánh

giá

(nếu

có)

Giá trúng

thầu

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Các

nội

dung

khác

(nếu

có)

1

CÔNG

TY

TNHH

ĐẦU

TƯ

PHÁT

TRIỂN

CHT

VIỆT

NAM

0108061061
883.316.000

VND

883.316.000

VND
- -

883.316.000

VND

15

ngày

15

ngày
-

 3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do

1
CÔNG TY CỔ PHẦN

THIẾT BỊ TRÀNG AN
0102394339

E-HSDT không đáp ứng

yêu cầu E-HSMT

3

4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: Thông tin về hàng hóa, thiết

bị trúng thầu được nêu tại Bảng số 01

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao bộ phận kế toán, nhà thầu trúng thầu được nêu trong Điều 1 triển khai

các bước tiếp theo, hoàn thiện hợp đồng, ký kết hợp đồng, thực hiện hợp đồng,

nghiệm thu, thanh quyết toán theo quy định.

Điều 3. Các Ông (bà) Kế toán Văn phòng HĐND và UBND phường, Giám

đốc công ty TNHH Đầu tư phát triển CHT Việt Nam và các đơn vị, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Mai Trang

4

		2025-11-13T16:05:27+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Mai Trang <dothimaitrang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T16:24:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T16:25:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!